
成田駅 大谷津 竜角寺台 竜角寺台 竜角寺台 竜角寺台 大谷津 成田駅
西口④ 球場 ３丁目 車庫 車庫 ３丁目 球場 西口

07:20 07:30 07:37 07:45 05:30 05:33 05:41 05:55

病経由 07:45 07:55 07:58 08:06 08:15 0:25 06:00 06:03 06:11 06:25

病経由 08:10 08:20 08:23 08:31 08:40 0:25 06:40 06:43 06:51 07:05

病経由 08:47 08:57 09:00 09:08 09:17 0:37 07:05 07:08 07:16 07:30

房総行 09:40 09:50 09:57 10:05 10:10 0:53 07:45 07:48 07:56 08:10

房総行 10:25 10:35 10:42 10:50 10:55 0:45 08:15 08:18 08:26 08:40

病経由 11:20 11:30 11:33 11:41 11:50 0:55 病経由 08:40 08:43 08:54 08:56 09:10

病経由 12:15 12:25 12:28 12:36 12:45 0:55 病経由 09:25 09:28 09:39 09:41 09:55

病経由 13:10 13:20 13:23 13:31 13:40 0:55 病経由 10:20 10:23 10:34 10:36 10:50

病経由 13:55 14:05 14:08 14:16 14:25 0:45 病経由 11:15 11:18 11:29 11:31 11:45

病経由 14:40 14:50 14:53 15:01 15:10 0:45 病経由 12:05 12:08 12:19 12:21 12:35

病経由 15:20 15:30 15:33 15:41 15:50 0:40 病経由 12:55 12:58 13:09 13:11 13:25

病経由 16:00 16:10 16:13 16:21 16:30 0:40 病経由 13:50 13:53 14:04 14:06 14:20

病経由 16:40 16:50 16:53 17:01 17:10 0:40 房総発 14:42 14:45 14:48 14:56 15:10

病経由 17:40 17:50 17:53 18:01 18:10 1:00 房総発 15:22 15:25 15:28 15:36 15:50

18:20 18:30 18:37 18:45 0:40 房総発 15:57 16:00 16:03 16:11 16:25

19:00 19:10 19:17 19:25 0:40 病経由 16:40 16:43 16:54 16:56 17:10

19:42 19:52 19:59 20:07 0:42 病経由 17:20 17:23 17:34 17:36 17:50

20:30 20:40 20:47 20:55 0:48 病経由 18:15 18:18 18:29 18:31 18:45

21:10 21:20 21:27 21:35 0:40 病経由 19:00 19:03 19:14 19:16 19:30

21:45 21:55 22:02 22:10 0:35 19:50 19:53 20:01 20:15

20:35 20:38 20:46 21:00

２０２１年１１月１日　改正

…房総のむら乗り入れ便（４月～11月までの土休日）

ＪＲ成田駅西口～美郷台～竜角寺台車庫線　時刻表

土休日 成田病院 房総のむら 土休日 房総のむら 成田病院


